Blutspenden bis zum 22.06.2025

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
14:00-20:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
11:00-17:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-19:00 Uhr

18.06.2025
11:30-19:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
11:30-15:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Viersen 41749 - Siichteln
Josefshaus
Ostring 33

Sonsbeck 47665
Kloster St. Bernardin
St.-Bernardin-Str. 65

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Frechen 50226 - Habbelrath
Pfarrzentrum "St.Antonius"
Antoniusstr. 11

Koln 50769 - Worringen
Worringer Vereinshaus
St.-Tonnis-Str. 68

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Aachen 52070

Haus der StadteRegion Aachen, -Mobil- vor dem
Haupteingang

Zollernstr. 10



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
16:30-20:00 Uhr

18.06.2025
10:00-13:30 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
18:00-20:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
12:00-15:30 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
11:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:30-19:30 Uhr

18.06.2025
17:00-20:30 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Niumbrecht 51588
Sekundarschule Numbrecht
Mateh-Yehuda-Str. 5

Bonn 53111 - Innenstadt
Stadthaus Bonn
Berliner Platz 2

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Warstein 59581 - Hirschberg
Schitzenhalle
Schutzenstr. 30

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Siegen 57072
Siegbricke
Bahnhofstr.

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59427 - Hemmerde
Burgerhaus Arche
Hemmerder Dorfstr. 78a

Geseke 59590 - MOnninghausen
Feuerwehrgeratehaus
Am Rinkamp 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
17:30-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
15:30-20:00 Uhr

18.06.2025
15:30-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:30-20:30 Uhr

18.06.2025
16:30-20:30 Uhr

18.06.2025
12:00-18:00 Uhr

18.06.2025
08:00-15:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Medebach 59964 - Medelon
Schitzenhalle
Am Schitzenplatz 6

Ense 59469 - Niederense
Hubertushalle
Heuerwerth 3

Welver 59514 - Borgeln
Ev. Gemeindehaus Niederbérde
Reiherstr. 14

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte Miunsterstr. 2a

Espelkamp 32339
Nachbarschaftszentrum /, Erlengrund
Gabelhorst 38

Hovelhof 33161
DRK Begegnungszentrum
Bahnhofstr. 30

Vreden 48691 - Liinten
Hamaland-Schule
Schulweg 6

Metelen 48629
St.-Vitus-Grundschule Metelen
Zum Freistein 33

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
15:00-20:00 Uhr

18.06.2025
09:00-14:00 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
17:00-20:30 Uhr

18.06.2025
16:30-20:30 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
16:30-20:30 Uhr

18.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Paderborn 33106 - Wewer
Birgerhaus
Delbricker Weg 56

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

Detmold 32760 - Hiddesen
Haus des Gastes
Hindenburgstr. 58

Marl 45772 - Drewer

Chemie Park Marl, Sozialgebaude - Bau 1425

Lipper Weg 190

Koblenz 56068 - Altstadt

Blutspendemobil Léhrcenter, Herz-Jesu-Kirche

Léhrrondell

Bad Sobernheim 55566
Kaisersaal
Kreuzstr.7

Polch 56751
Forum Polch
Vormaystral3e 32

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Bitburg 54634
Europ. Berufsbildungswerk
Henry-Dunant-Str. 1

Neustadt 67433 - Neustadt-Stadt
Berufsbildende Schule
Robert-Stolz-Str. 30-36



Mi
Mi
Mi

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

18.06.2025
16:30-20:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
14:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
11:00-17:00 Uhr

20.06.2025
11:30-19:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Jockgrim 76751
Blrgerhaus
Untere Buchstr. 20

Beckingen 66701 - Reimsbach
Mehrzweckhalle, Reimsbach
Zur Platsch

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Korschenbroich 41352 - Glehn
Feuerwache
Dieselstr. 1

Modnchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsrédumen

Hubertusstr. 100

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Bedburg-Hau 47551
Kath.Pfarrheim"St.Antonius"
Reindershof 16

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



Alsdorf 52477 - Mariadorf
20.06.2025 Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule

15:00-19:00 Uhr Blumenrath)
Pestalozzistr. 39

Bornheim 53332 - Hersel
Rheinhalle Bornheim Hersel
Rheinstr. 201

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Morsbach 51597
Schulzentrum
Hahner Str. 31-33

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Engelskirchen 51766
Aggertal-Gymnasium
Olpener Str. 13

20.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

20.06.2025
13:00-17:30 Uhr

Wilnsdorf 57234 - Rudersdorf
Haus Heimat e.V.

20.06.2025

17:00-20:00 Uhr Johannlandstr. 2

Siegen 57072

20.06.2025 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

16:00-20:00 Uhr Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

20.06.2025
11:00-19:00 Uhr

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.V.
Marker Dorfstr. 45

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche

20.06.2025

13:00-17:30 Uhr Marktplatz



20.06.2025
14:00-19:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
15:30-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
15:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:30 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
12:00-18:00 Uhr

20.06.2025
08:00-15:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bestwig 59909 - Nuttlar
Schitzenhalle
Schitzenstr. 5

Emsdetten 48282
DRK-Zentrum
Edmund-Kohl-Str. 10

Gltersloh 33330
DRK-Zentrum
Kaiserstr. 38

Haltern am See 45721

Joseph-Hennewig-Schule, Hauptschule

Holtwicker Str. 27

Langenberg 33449 - Benteler
Pfarrheim Antoniusglocke
Liesborner Stral3e 5

Petershagen 32469 - Lahde
Stadtische Sekundarschule
Bultweg 23

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Sassenberg 48336
Sekundarschule
Im Herxfeld 5

Westerkappeln 49492
Gesamtschule Westerkappeln
Osnabricker Str. 25



20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
17:30-20:30 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

20.06.2025
17:30-20:30 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
17:30-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Spenge 32139 - Wallenbrick
Burgertreff-Wallenbriick
Jellinghausstr. 2

NuR3baum 55569
Dorfgemeinschaftshaus
Am Kuhberg 2

Neuwied 56567 - Torney
Burgerhaus
Westpreul3enstral3e

HOhn 56462
Wilhelm-Albrecht-Schule
Zehntgrafstr. 14

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstralle 62

Waxweiler 54649
Grundschule
SchulstralRe 10

Bettingen 54646
Jugendheim
Maximinstral3e 9

Winnweiler 67722
Albert-Schweitzer-Schule
Schulstr. 20 a

Breitenbach 66916
Grundschule
Auf dem Wilcher 10

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Rehlingen-Siersburg 66780
Niedtal-Halle
Zur Niedtalhalle



Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-14:30 Uhr

21.06.2025
11:00-17:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

22.06.2025
09:30-12:30 Uhr

Tholey 66636 - Theley
Erweiterte Realschule, Theley
Am Schulzentrum

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Emsdetten 48282
DRK-Zentrum
Edmund-Kohl-Str. 10

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Rees 46459 - Mehr
Grundschule Mehr
Gruenewaldsweg 7



So
So

22.06.2025
09:00-12:30 Uhr

22.06.2025
08:30-12:30 Uhr

Heinsberg 52525
Gem.-Grundschule
Hermannsstr. 21A

Nettersheim 53947 - Zingsheim
Schule
Petrusstr. 5



